

**Årsredovisning**  
för  
**Sydnärkes el & service AB**  
556850-2909

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Törnqvist, Styrelseledamot  
2026-04-07

Styrelsen för Sydnärkes el & service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av el och servicearbeten inom industri, handel och järnväg.

Företaget har sitt säte i Askersunds kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 199	2 172	1 916	1 344
Resultat efter finansiella poster	825	882	603	196
Soliditet (%)	80	78	76	80

Nettoomsättningen har ökat med 43 procent mellan åren 2022 och 2023. Detta till följd av allmänna prisjusteringar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	118 036	563 703	<b>731 739</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		563 703	-563 703	<b>0</b>
Årets resultat			528 839	<b>528 839</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 739</b>	<b>528 839</b>	<b>660 578</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 739
årets vinst	528 839
	<b>610 578</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	528 000
	82 578
	<b>610 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 199 455	2 171 503
Övriga rörelseintäkter		145 000	1 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 344 455</b>	<b>2 172 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 351	-8 761
Övriga externa kostnader		-281 398	-222 881
Personalkostnader	2	-1 162 179	-1 057 696
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 520	-1 886
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 519 448</b>	<b>-1 291 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>825 007</b>	<b>881 629</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-331</b>	<b>120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>824 676</b>	<b>881 749</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-10 800
Förändring av överavskrivningar		-156 876	-159 394
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-156 876</b>	<b>-170 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>667 800</b>	<b>711 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 961	-147 852
<b>Årets resultat</b>		<b>528 839</b>	<b>563 703</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	478 194	535 714
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>478 194</b>	<b>535 714</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>478 194</b>	<b>535 714</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 770	154 850
Övriga fordringar		16 413	210 566
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 183</b>	<b>365 416</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		683 766	445 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>683 766</b>	<b>445 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>901 949</b>	<b>810 651</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 380 143</b>	<b>1 346 365</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

81 739

118 036

Årets resultat

528 839

563 703

**Summa fritt eget kapital**

**610 578**

**681 739**

**Summa eget kapital**

**660 578**

**731 739**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

239 000

239 000

Ackumulerade överavskrivningar

316 270

159 394

**Summa obeskattade reserver**

**555 270**

**398 394**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

37 873

126 920

Övriga skulder

121 422

84 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**164 295**

**216 232**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 380 143**

**1 346 365**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för fordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	977 338	439 738
Inköp		537 600
Försäljningar/utrangeringar	-439 738	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>537 600</b>	<b>977 338</b>
Ingående avskrivningar	-441 624	-439 738
Försäljningar/utrangeringar	439 738	
Årets avskrivningar	-57 520	-1 886
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 406</b>	<b>-441 624</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>478 194</b>	<b>535 714</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Örebro

*Torbjörn Törnqvist*  
Torbjörn Törnqvist

2026-04-07